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Jubilæumsudgave
Dette nye magasin blev lanceret for et år siden, og 

det er blevet godt modtaget. Så velkommen til vores 

jubilæumsudgave! Vi har nogle spændende udviklinger 

at dele med dig. Først er der vores udvidede serie 

af lastbiler, som tager DAF's prisvindende platform 

til næste niveau, når det handler om sikkerhed, 

chaufførkomfort og transporteffektivitet. Vi har også 

introduceret vores PSQL 2.4 motorolie, der maksimerer 

oppetiden og overgår branchestandarderne for 

brændstofydeevne. Dernæst tager vi fat på, hvad du 

har brug for at vide for at sikre, at du er klar til den nye 

internationale fartskriverlovgivning. Undgå bøder ved 

kørsel på tværs af landegrænser ved at sørge for, at 

den intelligente fartskriver 2 er blevet eftermonteret på 

dine internationale lastbiler. Læs også, hvad DAF kunder 

synes om den nye My DAF MultiSupport portal, DAF's 

voksende netværk i Sverige og fotoscanningsfunktionen 

i DAF webshoppen, der kan øge din virksomheds 

effektivitet.

Og der er mere…

Er du interesseret i vores 

onlinemagasin? Scan QR-koden 

for at få den fulde oplevelse

Hvad du kan forvente i dette magasin

Batterier

DAF webshop: Massesøgning - Spar tid og penge

DAF øger sin tilstedeværelse i Sverige

Powering your Success

Når den kolde årstid nærmer sig i Europa, er det tid til at kontrollere din 

vognparks batterier igen! 

DAF Trucks er stolte af at kunne præsentere sin udvidede serie 

af køretøjer, som er en videreudbygning af virksomhedens 

prisvindende platform.

PSQL 2.4 - Den nye DAF standard for olie Undgå stress - Eftermontér den intelligente 
fartskriver 2 NU!

PSQL 2.4 er en førsteklasses olie, der er designet til at maksimere 

oppetiden for avancerede køretøjer. Denne nye olie overgår 

branchestandarderne og optimerer hele din vognparks ydeevne.

Undgå risikoen for at få en bøde! Ring til os for at lave en aftale om 

eftermontering af de nyeste intelligente fartskrivere inden deadlinen i 

hhv. december 2024 og august 2025.

Plus: 

Læs mere på side 8

Læs mere på side 9

Læs mere på side 15

Læs mere på side 12

Læs mere på side 4 Læs mere på side 6

Det er endnu hurtigere at fi nde dele til at vedligeholde din DAF 

vognpark, når du bruger scanningsfunktionen i DAF webshoppen og 

vælger "massesøgning".

Stolte ejere af DAF køretøjer kan nu ringe til 34 DAF og TRP 

værksteder i hele landet. 
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PSQL 2.4 - Den nye DAF 
standard for olie

Bestil din PSQL 
2.4 olie nu!

Paul Adams

Produktchef,
PACCAR Parts Europe

PSQL 2.4 er en førsteklasses olie, der er designet til at 

maksimere oppetiden for avancerede køretøjer. Denne nye 

olie overgår branchestandarderne og optimerer hele din 

vognparks ydeevne. Den er vores nye standard for alle DAF 

køretøjer.

PSQL 2.4 er det nyeste produkt i PACCAR Superior Quality 

Lubricants serien og er endnu bedre end vores succesfulde 

PSQL 2.1 motorolie. Bestil nu for at nyde:

• Én motorolie til hele din DAF vognpark

• Et produkt, der overgår de nyeste ACEA*-standarder

• Forbedret brændstofeffektivitet

• Levering i 5 liter, 208 liter, 1000 liter og bulk

* European Automobile Manufacturers’ Association

Brændstofeffektivitet til hele vognparken 

"Med PSQL 2.4 har du brændstofeffektivitetsløsningen til hele 

din vognpark," siger Paul Adams, produktchef hos PACCAR 

Parts Europe. "Den er kompatibel med E3, E5 og E6 køretøjer 

og overgår kravene til ACEA E8 (udvidet udskiftningsinterval) 

og E11 (standardudskiftningsinterval). Vælg PSQL 2.4 for at få 

det korrekte serviceinterval og for at sikre maksimal oppetid 

for dine DAF lastbiler." Øg din brændstofeffektivitet med op 

til 3,4%, samtidig med at du forbedrer driftssikkerheden, 

stempelrenligheden og sodhåndteringen. Denne olie vil være 

tilgængelig fra oktober, og det samme gælder for PSQL 2.4 

akselolien.

"Med PSQL 2.4 har du ét 
fantastisk produkt til hele din 

vognpark." 

Lys op i 
vintermørket!
Skab lys på de mørke efterårs- og vinterdage 

med vores enestående DAF belysningsløsninger 

til lastbiler. Vis virksomhedens navn frem på et 

skræddersyet panel under topmonterede lygter. 

Præsentér DAF logoet fra dets bedste side. Gør 

din lastbil til én, hvis belysning og stil man lægger 

mærke i vintermånederne.

DAF LED-logo
Vis, hvor stolt du er af din lastbil med dette smukke 

oplyste DAF LED-logo. Det er specialudviklet af DAF 

og anvender den nyeste LED-teknologi, hvilket sikrer, 

at det fungerer uanset vejret.

DAF lygtebøjle
Den robuste og stilfulde DAF lygtebøjle er den perfekte krone på værket på 

din kraftfulde nye DAF lastbil. Den er fremstillet i rustfrit stål og har plads til 

op til seks lygter med en diameter på 76 mm. Med DAF lygtebøjlen kan du 

være sikker på, at alle lægger mærke til dig!

DAF LED-panel
Sæt fokus på dit virksomhedslogo med DAF LED-

panelet. Det er vejrbestandigt og nemt at montere, og 

det vil helt sikkert tiltrække opmærksomhed. Styr nemt 

LED-belysningen fra førerhuset. 

Oplev det stilfulde DAF tilbehør
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Undgå stress - 
Eftermontér den 
intelligente fartskriver 2 NU!

Undgå risikoen for at få en bøde! Ring til os for at lave 

en aftale om eftermontering af de nyeste intelligente 

fartskrivere inden deadlinen i hhv. december 2024 og 

august 2025. Der er også andre grunde: "Gør det nu for 

at undgå nedetid og tab af indtjening," opfordrer Ard 

Jongeneel.

Hvorfor nu? "Det vil spare dig tid og penge, du slipper for 

at skulle fi nde et ledigt værksted i sidste øjeblik, og dine 

chauffører vil straks høste fordelene," tilføjer Ard, teknisk 

direktør hos Jongeneel Transport, som er en hollandsk 

virksomhed, der specialiserer sig i transport af gas overalt 

i Europa. "Mine chauffører behøver ikke længere at stoppe 

ved grænsen for at ændre landekoden, og chaufførkort læses 

meget hurtigere." De nye fartskrivere vil også bidrage til 

en mere fair transport i hele Europa og til bedre forhold for 

lastbilchauffører.

Planlæg eftermontering af en ny fartskriver i tide

Med tusindvis af køretøjer, der kæmper om værkstedsaftaler, 

er der ingen tid at spilde. Inden december 2024 skal alle 

analoge og digitale fartskrivere på lastbiler over 3,5 tons, der 

anvendes til international transport, være udskiftet med version 

2 af den intelligente fartskriver. Inden august 2025 skal det 

samme være sket for version 1 af den intelligente fartskriver 

(G2V1). Ard er allerede godt i gang. Han startede sidste år med 

at planlægge eftermonteringer sammen med regelmæssig 

service for at reducere nedetiden. "En eftermontering tager kun 

"Selv om vi har vores egne værksteder 
til andre vedligeholdelsesopgaver, får 
vi eftermonteringerne udført af vores 

DAF forhandler." 

Ard Jongeneel
Teknisk direktør, Jongeneel 
Transport

Find alle 
oplysningerne

to til fi re timer, men jeg tillader, at lastbilen tages ud af drift en 

hel dag," forklarer Ard. "Selv om vi har vores egne værksteder, 

lader vi vores DAF forhandler udføre eftermonteringerne. 

Vi ved, at de har adgang til alle de specialdele, der er 

påkrævede for at udføre arbejdet i tide, og de tager sig 

også af kalibreringen." Den nye fartskriver er allerede blevet 

eftermonteret i halvdelen af de 170 køretøjer i Ards blandede 

vognpark, og inden årets udgang vil dette være tilfældet for to 

tredjedele af køretøjerne. Dette efterlader kun de lastbiler, hvor 

deadlinen for eftermontering er august 2025. 

Problemfri kørsel på tværs af landegrænser

Ved at booke eftermonteringer året rundt spreder Ard 

omkostningerne og undgår at skulle udskifte 170 fartskrivere 

på én gang. "Planlæg forud. Det vil spare dig for en masse 

nedetid, og du slipper for at skulle fi nde et værksted i sidste 

øjeblik, der har mekanikere nok til, at eftermonteringerne 

kan blive udført i tide. Hold dine lastbiler på vejen og dine 

chauffører glade."

Er dine køretøjer udstyret med de påkrævede intelligente 

fartskrivere? Overhold deadlinen i hhv. december 2024 og 

august 2025, og sørg for, at dine chauffører kan fortsætte med 

at krydse internationale grænser uden at risikere en bøde!
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DAF øger sin 
tilstedeværelse i Sverige

I et land, der er så stort som Sverige, er det et must at 

have nem adgang til førsteklasses lastbildele. Stolte ejere 

af DAF køretøjer kan ringe til 34 DAF og TRP værksteder 

i hele landet. Ud over service på DAF køretøjer kan 

disse værksteder tilbyde en bred vifte af produkter og 

tjenesteydelser, der understøttes af TRP.

Sverige har i mange år haft adgang til DAF reservedele og 

tjenesteydelser via et tredjepartsnetværk. Det nye er, at DAF 

har overtaget det direkte samarbejde med forhandlergrupperne 

i netværket og har tilføjet nye lokaliteter. Dette har styrket 

DAF's tilstedeværelse i regionen og dermed gjort DAF bedre 

i stand til at imødekomme kundernes behov. Denne øgede 

tilstedeværelse falder sammen med TRP's 30-års jubilæum.

Vækker opsigt

"Det bringer os tættere på kunden. De nyeste DAF lastbiler 

vækker opsigt på markedet. Vi skal levere en førsteklasses 

reservedelsservice, der lever op til forventningerne," forklarer 

Niek Klaassen, områdechef for Norden hos PACCAR 

Parts Europe.

Jon Nilsson, vognparkplanlægger og teknisk chef hos 

Samat International i Helsingborg, sætter pris på den lokale 

tilstedeværelse. "Som international transportvirksomhed er vi 

afhængige af at kunne få god lastbilservice både i Sverige og 

i udlandet. Vi valgte DAF denne gang efter at have talt med 

vores lokale værksted, som havde gode erfaringer med dem. 

Vores chauffører er glade for vores ti nye DAF lastbiler, og vi er 

meget tilfredse med det lave brændstofforbrug." 

Læs mere!

"Som international 
transportvirksomhed er vi afhængige 

af at kunne få god lastbilservice 
både i Sverige og i udlandet."

Jon Nilsson
Vognparkplanlægger og teknisk chef,
Samat International

DAF webshop: 
Massesøgning - 
Spar tid og penge
Det er endnu hurtigere at fi nde dele, når du bruger 

scanningsfunktionen i vores DAF webshop. Det enkle 

scanningsværktøj giver dig mulighed for at uploade 

ikke bare ét, men fl ere reservedelsnumre på én gang. 

Dette sparer tid og giver et øjeblikkeligt overblik over 

alternativer, tilgængelighed og de bedste priser.

"Scanningsværktøjet er fantastisk til at maksimere 

værkstedseffektiviteten," siger Scott Woodhouse, 

vognparkingeniør hos Stiller Warehousing & Distribution i 

County Durham, Storbritannien.

Sammenlign priser

Stiller driver en vognpark bestående af ca. 50 køretøjer og 90 

anhængere. Med en tablet med adgang til DAF webshoppen 

kan teknikere scanne billeder af køretøjsdele eller produktkoder 

ind (selv fra håndskrevne lister!). Inden for få sekunder får de 

vist alle de tilsvarende komponenter – fra DAF, TRP og andre 

mærker – komplet med specifi kationer, tilgængelighed og pris. 

"Når vi opretter en liste over reservedele, der skal bruges til 

at udføre en opgave, tager jeg blot et billede, scanner det ind, 

og inden for få sekunder er alle delene i min indkøbskurv. Vi 

kan også scanne tredjepartstilbud ind for at kontrollere, om 

DAF kan matche tilbuddet. Det kan de ofte! Det er nemt for 

mekanikerne på værkstedet at scanne fl ere dele ind, og det 

er nemt for mig at danne mig et overblik fra mit skrivebord," 

udtaler Scott begejstret.

Du fi nder fotoscanningsikonet i DAF webshoppens 

søgelinje. Brug det til at søge efter alternativer, kontrollere 

tilgængelighed, sammenligne priser og afgive ordrer.Opdag alle 
fordelene

"Det gør vores proces hurtigere, 
sparer penge og holder vores 

mekanikere tæt på køretøjerne."

Scott Woodhouse
Vognparkingeniør, 
Stiller Warehousing & Distribution
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My DAF MultiSupport 
portal - Et "musthave" til 
vognparkvedligeholdelse

Den nye My DAF MultiSupport portal introduceres i hele 

Europa, og vognparkchef Günter Rogan er mere end klar 

til at være med. "Hvis du vil vedligeholde din vognpark 

professionelt, har du brug for dette system," siger Günter, 

der arbejder i Graz, Østrig, hos den europæiske logistik- 

og transportvirksomhed Nuon Logistik. Günter er en af de 

første kunder, der går i gang med at bruge portalen, og 

han er begejstret for den overskuelige grænsefl ade og den 

måde, den sparer ham tid og penge på.

"Det er nemt og intuitivt at bruge den, og det er den hurtigste 

måde for mig at holde mig opdateret om vores vognparks 

vedligeholdelse, da det giver mig et komplet overblik over 

vores lastbiler og serviceplaner," forklarer han. Günter 

administrerer en vognpark bestående af 40 køretøjer, der 

opererer fra Slovakiet. "Vi anvendte lastbildata til at fi nde 

ud af, hvornår køretøjer skulle serviceres. Nu kan jeg fi nde 

alle disse oplysninger på portalens dashboard i prioriteret 

rækkefølge. Det fortæller mig endda, om køretøjet skulle 

have været på værksted, og om der er nogen udestående 

køretøjsopgraderinger. Det betyder, at vi bedre kan planlægge 

forud, og det reducerer nedetiden."

Omfattende overblik

My DAF MultiSupport portalen integrerer oplysninger fra fl ere 

kilder og har gjort det meget nemmere og hurtigere for Günter 

at udarbejde sine ugentlige vognparkopdateringsrapporter.

Portalen er gratis at bruge for DAF's MultiSupport kunder 

og fungerer via en enkel grænsefl ade, der bruger farvekodet 

grafi k. Dashboardet gør det nemt for vognparkchefer som 

Günter at administrere hele deres DAF vognpark og deres 

serviceplaner. Det giver rettidig besked om foranstaltninger, 

der skal træffes, f.eks. i forbindelse med certifi kater og 

inspektioner. Det markerer også datoer, hvor der skal 

udføres køretøjsopgraderinger, og serviceplaner, der udløber. 

Portalen kan endda bruges til at bestille reservedele og andre 

tjenesteydelser. Relevante anmodninger sendes direkte til DAF 

partneren. 

Få mere at vide om DAF MultiSupport

"Hvis du ønsker at 
vedligeholde og servicere din 
vognpark professionelt, har 
du brug for dette system."

Günter Rogan
Vognparkchef,
Nuon Logistik

Elektrifi cér din fremtid med 
PACCAR Power Solutions

Få den bedste opladningsløsning

Kapløbet om at skifte fra fossile brændstoffer, reducere CO2-emissioner og 

overholde nulemissionsdeadlines er i gang. Men hvordan kan du på vellykket 

vis skifte fra dieseldrevne til elektriske køretøjer og samtidig vækste din 

virksomhed? PACCAR Power Solutions er en ny forretningsenhed, der er 

dedikeret til at sikre, at din overgang ikke kun går glat, men også booster 

virksomhedens vækst.

"De vigtigste udfordringer for vognmænd er at udvikle den nødvendige 

opladningsinfrastruktur og sikre en bæredygtig elforsyning til de laveste 

omkostninger," siger Rob van Helvoirt, europæisk salgschef hos PACCAR Power 

Solutions. "Vi forstår disse udfordringer og er her for at hjælpe dig med at løse dem."

Brug vores ekspertise

"Hos PACCAR Power Solutions er vi fast besluttet på at hjælpe dig hele vejen. 

Vores tilgang begynder med en grundig evaluering af din virksomheds behov og 

specifi kke krav på stedet. Derfra leverer vi skræddersyede løsninger – hvad enten 

det drejer sig om den mest avancerede opladningsinfrastruktur eller banebrydende 

energistyringssystemer. Del din vision med os, og vi vil gøre den til virkelighed."

Gør en ekstra indsats

"Sammen er DAF Trucks, PACCAR Power Solutions og vores kunder på vej mod en 

bæredygtig fremtid inden for transport," tilføjer Rob van Erp, chef for produkter og 

løsninger hos PACCAR Power Solutions

"Vi er fast besluttet 
på at hjælpe dig 

hele vejen."

Rob van Helvoirt
Europæisk salgschef, 
PACCAR Power Solutions
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Er dine batterier 
klar til vinteren?

Når den kolde årstid nærmer sig i Europa, er det tid til at 

kontrollere din vognparks batterier igen! Dine køretøjer 

er afhængige af kraftige batterier for fortsat at kunne 

præstere, når temperaturen falder. Hold dine chauffører 

varme og førerhuset komfortabelt. Og vælg maksimal 

oppetid med den rigtige DAF eller TRP strømkilde.

Høj ydeevne i al slags vejr

Vores DAF webshop byder på et komplet udvalg af DAF og TRP 

batterier. De er alle produkter af høj kvalitet med to års garanti.

Uanset om du bare gør et kort stop eller overnatter i din lastbil, vil 

disse opladningsenheder holde dine strømforbrugende enheder 

kørende, selv når det er koldt. Du kan stole på, at de også starter 

din motor næste morgen.

• Den nyeste teknologi: til alle dine strømbehov

• Længere levetid: op til seks gange længere end den 

typiske levetid

• Dyb afl adning: op til 80%, hvilket giver endnu mere kapacitet

• Høj opladning: maksimal opladningseffektivitet, 

kort opladningstid

• Ekstra robust: kan tåle voldsomme vibrationer.

Se vores vintertilbud

Køb nu, og få tredobbelte merchandisepoint

Kontrollér dine batterier så hurtigt som muligt, før vinteren 

sætter ind. Og ved behov kan du bestille dine nye batterier 

- DAF og TRP - gennem DAF webshoppen. 

Fra den 1. oktober til den 30. november 2024 får du 

tredobbelte merchandisepoint, som du kan bruge i DAF 

merchandiseshoppen. Du får også et par JBL Wave-

øretelefoner gratis, når du køber en palle batterier pr. ordre!
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Den lettelse, 
du føler, 
når lastbilen 
er tilbage 
på vejen
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Bliv DAF 
tekniker

Vil du vide 
mere? 

lavere brænd-
stofforbrug

Op til

DVS London 
bedømmelse

Powering your Success
Vores DAF Transport Effi ciency fi losofi  driver os til at 

fokusere på innovationer, der sikrer optimal tilgængelighed 

af køretøjer til de laveste omkostninger pr. kilometer. 

Dette omfatter et komplet program af produkter og 

tjenesteydelser og det omfattende netværk af lokale DAF 

forhandlere, så du kan drive din virksomhed mere effektivt.

Denne tankegang afspejles i den nyeste køretøjsserie. Serien 

er en videreudbygning af DAF's prisvindende platform og 

byder på store opdateringer og små forbedringer, der sikrer, at 

DAF fortsætter med at sætte standarden, når det handler om 

effektivitet, sikkerhed og chaufførkomfort.

Mere effektive motorer

De nyeste versioner af DAF XD, XF, XG og XG+ byder på 

innovative motoropdateringer, drivlinjeoptimeringer og 

aerodynamiske forbedringer. Tilsammen giver de branchens 

laveste brændstofforbrug, hvilket reducerer både de samlede 

ejeromkostninger og CO2-emissionerne – især i forbindelse 

med langdistancetransport.

Sikkerheden i højsædet

DAF's nyeste modeller byder på alle de mest 

avancerede sikkerhedsfunktioner, herunder aktive ADAS 

sikkerhedssystemer, der beskytter chauffører og bløde 

trafi kanter. En sådan forordning vedrører direkte udsyn, hvilket 

især er vigtigt i den indre by. Her har DAF XD for eksempel nu 

en 3-stjernet DVS London bedømmelse! Det gør lastbilen til 

den førende i branchen!

Komfort under kørsel og under pauser

Hen over den nye serie af DAF køretøjer, fra langdistance- og 

distributionslastbiler til dedikerede entreprenørkøretøjer, skiller 

På nogle af de nyeste modeller er bagakslen blevet optimeret til 

at sikre øget effektivitet og bedre køreegenskaber, især op ad 

bakke.

Bæredygtige transportløsninger

Hos DAF dækker "Powering your Success" alle dine 

transportbehov. Fra førsteklasses dieseldrevne lastbiler med 

maksimal effektivitet og lave emissioner til elektriske køretøjer 

i topklasse, herunder opladningsinfrastruktur og hjælp til 

overgangen. 

Samtidig sikrer DAF Transport Effi ciency, at dine køretøjer 

understøttes af førsteklasses tjenesteydelser med henblik 

på at garantere køretøjets tilgængelighed. Dette omfatter 

hurtig levering af reservedele, ITS, vognparkstyringssystemer, 

PACCAR Connect og meget mere. Som følge heraf opnår dine 

køretøjer maksimal oppetid og bevarer en høj restværdi. Det er 

kort sagt den bedst mulige investering.
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Bestil nu!Køb nu, 
og få tredobbelte 
merchandisepoint
Bestil dine batterier - DAF og TRP - gennem DAF webshoppen. Fra den 

1. oktober til den 30. november 2024 får du tredobbelte merchandisepoint, 

som du kan bruge i DAF merchandiseshoppen. Du får også et par 

JBL Wave-øretelefoner gratis, når du bestiller en palle batterier pr. ordre!

med hver ordre, 
hvor du bestiller 

en palle batterier!

GRATIS 
JBL Wave-

øretelefoner


